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Helsingin ja Uudenmaan piirin hallituksen kokous 11.6.2025 
 

Hallituksen kesäkuun kokouksessa pääteemana oli piirin talous ja sijoitustoiminta. 
Hallitus kuuli piirin varainhoitajien OP:n ja Evlin katsauksen piirin sijoitusten tilanteeseen 
ja keskusteli piirin sijoitusasioista ja näkymistä.  
  
Piirin sijoitustoimintaa ohjaa Punaisen Ristin hallituksen hyväksymä Suomen Punaisen 
Ristin sijoitussuunnitelma. Järjestön sijoitustoiminta on pitkäjänteistä ja riskinotto 
maltillista. Varainhoitajat on valittu kilpailutusprosessin kautta, kilpailutus toteutetaan 
vähintään kahden yleiskokouskauden välein. Piireillä on ollut mahdollisuus tehdä 
varainhoitosopimus varainhoitajien kanssa samoilla ehdoilla kuin keskustoimisto.  
  
Piirin sijoitustoiminnan raportoinnista vastaa varainhoitajien ohella ulkopuolinen taho, 
Suomen Sijoitustutkimus Oy, joka on varainhoitajista riippumaton ulkopuolinen 
asiantuntija.  
 
Sijoitustoiminnan lisäksi hallitus kuuli toiminnanjohtajan tilannekuvan Aavaranta-asiasta 
ja sen vaikutuksesta piirin talouteen. 
  
Ajankohtaiset asiat  
  
Toiminnanjohtaja esitteli taloustilanteen 1-4/2025. Varsinaisen toiminnan alkuvuoden 
tulos on ollut hieman budjetoitua heikompi, mikä selittyy myöhemmin maksettavilla 
tuotoilla, jotka tasapainottavat kokonaisuutta. Alkuvuoden sijoitustoiminnan tulokset ovat 
jääneet budjetoidusta johtuen maailman poliittisesta tilanteesta. 
 
Osaajareservi toimii osana jäsenhankintaa ja valmiutta. Reserviin ilmoittautuneita on 
lähes 250 ja jäsenmäärä on lähtenyt tämän myötä nousuun.  
  
Max Lindholm esitteli piirin talous- ja hallintovaliokunnan kokouksessa 28.5.2025 
käsitellyt asiat. Valiokunta käsitteli muun muassa esitystä uudesta valiokunnan 
puheenjohtajasta ja Aavaranta-asiaa. 
  
Max Lindholm kertoi kuulumiset myös järjestön hallituksen kokouksesta. Kokouksessa 
käsiteltiin mm. toimintatapamuutosvaliokunnan raportti ja toimintatapamuutoksen työn 
eteneminen. 
  
Muutokset osastoissa    
  
Järvenpään osasto on piirin tuella käynnistänyt toimintaansa uudelleen. Osasto on pitänyt 
ylimääräisen kokouksen 21.5.2025 ja osastolle on valittu hallitus. Järvenpään osaston 
toimivalta siirretään piiriltä takaisin osastolle 1.9.2025 alkaen.  
 
Järvenpään osaston ja Tuusulan osaston ehdotuksesta Järvenpään osastoon kuuluva 
postinumeroalue 04500 Kellokoski siirretään Tuusulan osastoon. Kyseessä olevalla 
postinumeroalueella asuville Järvenpään osaston nykyisille jäsenille ehdotetaan 
jäsenyyden siirtymistä Tuusulan osastoon. Muutos tehdään, ellei kyseessä oleva jäsen 
halua toisin.  
 
Ekenäs-Tenalan osasto lähestyi piiriä ja valtuustoa esityksillään liittyä Turunmaan piiriin. 
Hallitus kävi keskustelun tilanteesta ja toimittaa vastineensa Ekenäs-Tenalan osastolle.   
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Vuosikokouksessa järjestettyjen työpajojen tulokset  
 
Piirin vuosikokouksen yhteydessä järjestettiin neljä työpajaa: 
 
1. Kohti yleiskokousta  osastojen näkökulmat ja tarpeet 
2. Hyvä henki 
3. tiedolla johtaminen  
4. delegaatin silmin  miksi punaista ristiä tarvitaan? 
 
Hallitus käsitteli työpajojen antia ja tuloksista viestitään lisää syksymmällä. Hallitus tulee 
hyödyntämään tuloksia syksyn toiminnansuunnittelussa ja toimintalinjauksen 
valmistelutyössä.  

 
Piirin valiokunnat ja kehittämisryhmät  
  
Piirissä toimii kaksi valiokuntaa: työvaliokunta sekä talous- ja hallintovaliokunta 
määräaikaisena vuodet 2025-2026. 
  
Työvaliokunnan kokoonpano on piirin puheenjohtaja, varapuheenjohtaja ja johtotiimi.   
  
Talous- ja hallintovaliokunnan uutena puheenjohtajana aloittaa Santeri Korhonen. 
Valiokunnan jäsenet ovat: Max Lindholm, Jarkko Mikkonen, Håkan Malmlund, Leila 
Kinnari, Katja Kuusela, Tapani Tulkki ja Ari Hakala.   
  
Piirissä toimii kolme teemaryhmää vuoden 2025. Piirin hallitukseen on tullut uusia 
jäseniä, ja sen myötä teemaryhmien kokoonpano on muuttunut. Hallitus vahvisti ryhmien 
kokoonpanot piirihallituksen jäsenten osalta:   
  
Vapaaehtoiset- ja osastotoiminnan teemaryhmä: Jarkko Mikkonen, Kaisu Tajakka 
Valmiusharjoitusten koordinaatioryhmä: Marika Huttunen, Markus Nieminen 
Maahanmuuttotyön teemaryhmä: Kristiina Huhdanmäki, Terhi Tuomikoski  
  
Hallitusjäsenet toimivat teemaryhmän fasilitaattoreina ja vastaavat ryhmän toiminnasta 
sekä raportoinnista piirihallitukselle. Jäsenten osalta ryhmät voivat tarvittaessa itse 
täydentää kokoonpanoaan.  
  
Piirin huomionosoitusohje    
  
Piirin huomionosoitusohje, joka hyväksyttiin piirin hallituksen kokouksessa 25.10.2011, on 
hallituksen pyynnöstä päivitetty ja sitä on tarkennettu. Hallitus vahvisti päivitetyn piirin 
huomionosoitusohjeen.  
  
Ilmoitusasiat   
  
Punainen Risti Ensiapu Oy:n yhtiökokous pidettiin 7.5.2025. Piirihallitus valitsi Tapani 
Tulkin piirin edustajaksi PRE:n hallitukseen toimikaudelle 2025-2026 1.8.2025 alkaen. 
Muut piirien edustajat ovat Kaisu Haataja (Savo-Karjan piiri) ja Miia Seppänen (Oulun 
piiri). Muut edustajat: Elina Piispanen, Kaisa Höijer, Oskari Koskinen, Anne Mykkänen.  
 
Hallitus käsitteli järjestön hallituksen vastauksen piirin kirjeeseen, jonka järjestön hallitus 
käsitteli kokouksessaan 14.3.2025. Piirin hallituksen nostamat huomiot eivät johda 
kehittämistoimenpiteisiin ainakaan tällä hetkellä.  
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Hallitus päätti jatkaa hallituksen kyselytunteja puolivuosittain. Seuraavat kyselytunnit 
järjestetään: 
 
21.10.2025 klo 18-19 
31.3.2026 klo 18-19 
  
Lisätietoja osallistumista varten jaetaan lähempänä ajankohtaa. 
 
Hallituksen seuraava kokous  
  
Piirin hallituksen kokous on 7.10.2025. Sitä ennen 5-6.9.2025 pidetään hallituksen 
työseminaari, jonka aiheina on:    
  
- osastojen tila 
- toimintalinjauksen valmistelu, järjestön toimintatapojen ja rakenteen uudistaminen 
- piirin talouden tasapainottaminen 
  
* * *  
  
Lisätietoja: Mari Grus, mari.grus@redcross.fi 
Tiedotteen laati: Martina Ruutu, martina.ruutu@redcross.fi 
 

 


